Prefeitura de Jaguariaíva

Estado do Paraná

Praça Dr. Domingos Cunha, 35 – Cidade Alta – Cx. Postal 11

CEP 84200-000 – Fone (43) 535-1233 – Fax: (43) 535-2130
Gabinete do Prefeito

LEI nº 932/1982

SÚMULA:
Aprova o Loteamento de propriedade da INDUSPLAN Construções e Empreendimentos Ltda.

A Câmara Municipal de Jaguariaíva, Estado do Paraná, APROVOU e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte,

LEI
Art. 1º
É aprovado o loteamento de propriedade da firma INDUSPLAN CONTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, para fins de construção de conjunto habitacional.

Art. 2º
A área de terreno totaliza 151.726,87 m² assim subdivididos:-

- 92.929.31 m²
 de lotes,

- 34.711.68 m²
 de rua,

- 11.098.97 m²
 de área verdes,

- 9.413.30 m²
 de Equipamentos comunitários,

- 3.573.61 m²
 de Equipamento comercial.

Art. 3º
Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, em 28 de janeiro de 1982.

ALBANO FERREIRA DE BARROS

   Prefeito Municipal
PAGE

_948037824